



Gemeinde Althegnenberg

Landkreis Fürstenfeldbruck

Bekanntmachung zur Sitzung des Gemeinderates Althegnenberg

Am Donnerstag, den 19. März 2020 ist im Rathaus im Sitzungssaal um 19:30 Uhr

<u>Gemeinderatssitzung</u>

Die Sitzung ist öffentlich.

Aktuelle Viertelstunde

Tagesordnung

Гор 1	Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 20. Februar 2020
Гор 2	Bekanntgabe der Beschlüsse aus der nichtöffentlichen Sitzung vom 13.02.2020, die keiner
	Geheimhaltung mehr unterliegen
Гор 3	Haushaltsplan für das Haushaltsjahr 2020
Гор 4	Erlass einer Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020
Гор 5	Finanzplan und Investitionsprogramm der Gemeinde Althegnenberg für die Haushaltsjahre 2019-2023
Гор 6	Feststellung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2019
Гор 7 Гор 8	Entlastung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2020 Verschiedenes
- -	

Nichtöffentliche Sitzung

Paul Dosch 1.Bürgermeister